一般社団法人
都市ガス振興センター 御中

上記補助事業に変更がありましたので、下記の通り、届出をします。

１．補助事業者

２．変更の内容

① 変更事項：補助事業代表者の変更

② 変更前と変更後の内容
変更前

変更後

③ 変更年月日 平成 年 月 日

④ 変更の理由

記

平成２１年度石油ガス等利用設備導入促進対策事業費補助金
（移動式ガス発生設備導入促進補助事業）変更届出書

ﾌﾘｶﾞﾅ 印

漢字
法 人 名

代表者名

ﾌﾘｶﾞﾅ

漢字

住 所

郵便

番号

漢字

補 助 金 交 付 番 号 請求日(記入日)

移 － 平 成
年 月 日年 月 日年 月 日